Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Центр развития детей и юношествана основе инновационных технологий»

(МБУ ДО «ЦИТ»)

ПРИКАЗ №86
09.06.2022 года г. Батайск

О создании структурного подразделения
«Авангард»

На основании приказа Управления образованияг. Батайска от 24.12.2021 г. № 908
«О создании Учебно-методического центра военно-патриотического воспитания
молодежи «Авангард»- структурного подразделения Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования «Центр развития детей и
юношества на основе инновационныхтехнологий» ( МБУ ДО «ЦИТ»), расположенного
по адресу: г. Батайск‚ ул. М. Горького, 101»и в целях развития системы патриотического
воспитания, подготовки юношей к службе в армии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
2.
3.

С приказом ознакомлены:

Николаенко М.В. #
Фадеев Р.Г. (24.
ПоляковаЕ.В.

Создать на базе МБУ ДО «ЦИТ» структурное подразделение «Авангард».
Утвердить Положениео структурном подразделении «Авангард» (приложение 1).Заместителям директора Николаенко М.В.. ФадеевуР.Г.:
3.1

3.2

3.3

Организовать работу по комплектованию структурного подразделения
сотрудниками согласно штатному расписанию.
Совместно с секретарем директора Белоусовой О.Б., подготовить
должностные инструкции для сотрудников структурного подразделения.
Подготовить учебно-программную документацию (дополнительные
общеобразовательные общеразвивающие программы детских объединений
по направлениям и программы воспитания) на новый учебныйгод.

Подготовить к работе учебныекабинеты- отв. педагоги ДО.
Главному бухгалтеру ПоляковойЕ.В. организовать работу по формированию
штатного расписания и финансового обеспечения структурного подразделения
«Авангард».
Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ЦИТ»— — Н.Н. Хижняков

— о
и

[бьвеОвле
ФА

БелоусоваО.Б.и